Quinta, 07 de novembro de 2024 | ANO: 7 | Nº 819 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024 SRP ...................................................... 2
Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2

PORTARIA .......................................................................................................................................... 2
PORTARIA /DIV/PR Nº 014/2024 ......................................................................................................... 2
PORTARIA/NOM/PR Nº 071/2024 ........................................................................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 07 de novembro de 2024 ANO: 7 | Nº 819
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024 SRP

 A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através do

Agente de Contratação e Equipe de Apoio, instituída pela portaria n° 30/2024, torna público que, com base na Lei nº 14.133,

de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais legislação

aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico n° 009/2024, realizará às 09:00hs

(nove horas) do dia 26 de novembro de 2024, a licitação do tipo Menor Preço Global, pelo Sistema de Registro de Preços, que

tem como Objeto a manutenção predial, preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de

obra, na forma estabelecida em planilhas de serviços e insumos diversos, no sistema nacional de pesquisas de custos e índices

da construção civil – SINAPI-MA, na câmara municipal de imperatriz - MA. O Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP e no endereço eletrônico

https://www.camaraimperatriz.ma.gov.br, onde poderão ser consultados ou obtidos. Esclarecimentos adicionais, no endereço

supra.     Imperatriz – MA, 07 de novembro de 2024.       WILSON LUIZ PEREIRA Agente de Contratação

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: vtaejb6s5s20241107121146

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA /DIV/PR Nº 014/2024

De 07 de novembro de 2024. Dispõe sobre concessão de

licença maternidade a servidora da Câmara Municipal de

Imperatriz.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos

termos do art. 80 da lei 1.593/2015 e art. 26, inciso VII,

alínea a, c/c art. 31, inciso II, alínea a, do Regimento

Interno da Câmara de Vereadores. RESOLVE Art. 1º

Conceder LICENÇA MATERNIDADE a servidora THAIS

VELOSO DE SOUSA SILVA, inscrita no CPF sob o n°

031.092.743-96, ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de novembro de

2024, data de nascimento do filho da servidora.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO ao sétimo dia do mês de novembro de 2024.

Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câmara

Municipal de Imperatriz

Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: xsbfkmb9f520241107091151

PORTARIA/NOM/PR Nº 071/2024

De 07 de novembro de 2024.   Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a)

senhor(a) VANDERLEY DA CONCEIÇAO, inscrito(a) no

CPF sob o nº 051.564.901-58, para exercer o cargo em

comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR I, estruturado no Gabinete Parlamentar

do Vereador AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA,

e com remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao sétimo dia

do mês de novembro de 2024.       Amauri Alberto Pereira

de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: j709fde8tkx20241107121144

Página 2/3

Quinta, 07 de novembro de 2024 ANO: 7 | Nº 819
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024 SRP

	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA /DIV/PR Nº 014/2024
	PORTARIA/NOM/PR Nº 071/2024

		2024-11-08T00:10:53+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1